VALESI ANNOTATIONES.

tam semel Nicænae fidei formulam, nova deinceps sæpius fides dicitur, etc. Erit igitur in arbitrio positum lectoris, ut eam quam volet interpretationem sequatur. Semper tamen mutanda est distinctio.

(21) *Οὐχ ἵνα μάθῃ ἀ μεμάθηκεν.* In codice Fুক্তiano scriptum inveni, ἀ μὴ μεμάθηκεν, quod magis probo. Certe Nicephorus ita legit. Sic enim redidit hunc Sozomeni locum: Ἡ νῦν, φησί, σύνοδος ἠβροίσθη, οὐχ ἵνα γινῆ ἀ μὴ ἔσχε μάρτυσα πρότερον.

(22) *Ἡ ἰδίᾳ παρὰ τινων.* Scribendum est περὶ

τινων, ut Christophorus et Savilius emendarunt. Atque ita etiam legit Nicephorus.

(23) *Πῆ δὲ αὐτοὺς κρίνειν τοὺς ἄλλους ἰσχυριζομένους.* Scribendum est ἰσχυριζομένων, ut legit Nicephorus.

(24) *Οὐδὲ τὴν αὐτὴν πίστιν ὁμολογεῖν.* Non dubito quin Sozomenus scripserit hoc modo, οὐδὲ γὰρ τὴν αὐτὴν ὁμολογεῖν πίστιν ἠθούλοντο, etc. Hæc enim de Acaciano dicuntur, qui neque cum reliquis in fide consentire volebant, nec ad examinandam Cyrilli causam accedere, quem ipsi deposuerant. Ita certe hunc locum intellexit Niceph.

χθέντα τῇ ἐκάστου παροικίᾳ ἔγραψαν. Ἀντὶ δὲ Εὐδοξίου, Ἀδριανὸν ἐχειροτόνησαν Ἀντιοχείας ἐπίσκοπον, πρεσβύτερον ὄντα τοῦ ἐκέλευε κλήρου. Συλλαβόντες δὲ τοῦτον οἱ ἀμφὶ Ἀκάκιον, Λεωνᾶ καὶ Λαυρικίῳ παρέδωκαν· οἱ δὲ, τότε μὲν ἐν στρατιωτικῇ φρουρᾷ αὐτὴν ἔχον. Ὑστερον δὲ, ὑπερορίαν αὐτοῦ φυγὴν κατεδίκασαν. Τοῦτο πέρας, ὡς ἐν βραχεῖ, ἡ ἐν Σελευκείᾳ σύνοδος ἔσχεν. Ὁ δὲ φιλῶν (25) ἀκριβῶς τὸ καθ' ἕκαστον εἰδέναι, ἐκ τῶν ἐπὶ τούτοις πραχθέντων ὑπομνημάτων, εἴσεται, ἃ ταχυγράφοι παρόντες ἀνέγραψαν.

de criminibus sibi illatis causam dicere; nec examinandum Cyrilli negotium accedere sustinuerunt, quem ipsi deposuerant. Et alioqui nemo erat qui illos cogeret. Tandem tum alios quosdam deposuerunt, tum Georgium episcopum Alexandriæ, Acacium Cæsareæ, Uranium Tyri, Patrophilum Scythopoleos, et Eudoxium Antiochiæ. Complures vero a communione Ecclesiæ segregarunt, donec criminibus sibi objectis respondissent. Ea porro quæ gesta fuerant, singulorum Ecclesiis per litteras significarunt. Et pro Eudoxio quidem episcopum Antiochiæ ordinarunt Annianum quemdam, qui Ecclesiæ illius erat presbyter. Quem mox comprehendentes Acaciani, Leonæ ac Lauriciῳ tradiderunt. Illi vero aliquandiu quidem eum sub militari custodia detinuerunt: tandem vero exsilio damnarunt. Hic, ut summam dicam, Seleuciensis concilii exitus fuit. Quod si quis singula accurate cupit cognoscere, is ea discere poterit ex monumentis actorum quæ notarii, qui tunc aderant in synodo, conscripserunt.

ΚΕΦΑΛ. ΚΓ'.